СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Кормовского сельского поселения

          Ремонтненского района Ростовской области

    РЕШЕНИЕ № 57
20.03.2014                                                                                           с.Кормовое
О  внесении    изменений

в    решение        Собрания       депутатов

Кормовского     сельского        поселения

от 15.11.2005  № 10 «О земельном налоге»
                С целью приведения в соответствие действующему законодательству решения Собрания депутатов от 15.11.2005 года № 10 «О земельном налоге» (в редакции решений от 30.11.2005г. № 18, от 18.11.2008г. №5, от 02.11.2010г. № 62, от 01.04.2011г. №76, от 27.02.2012г. № 108, от 12.07.2013г. №31, от 10.10.2013г. №37) Собрание депутатов Кормовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение  Собрания депутатов Кормовского сельского поселения от 15.11.2005 года № 10 «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1. Пункт 7.3 изложить в следующей редакции:

«Налог подлежит уплате налогоплательщиками – физическими лицами не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  (обнародованию).

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении 1 месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2015года.

Глава Кормовского

сельского поселения                                 Е.И.Пасечников